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Velkommen til Lægehuset Banegårdspladsen 6,  

Banegårdspladsen 6, Århus C, hjemmeside: www.86124755.dk 

Lægehuset er en kompagniskabspraksis beliggende i Århus C. Praksis er ejet af Morten Bondo 
Christensen, Henrik Ovesen og Laura Hansted. Klinikken er omkring 500 kvm stor og beliggende i 
smukke lyse og moderne lokaler midt i Århus. Vi har 4 lægekapaciteter og ca 8000 patienter. 

Foruden os kompagnoner har vi 2 speciallæger ansat, 4 sygeplejersker, 1 laborant, 3 sekretærer og 
et hold af medicinstuderende ansat. Vi har også ansat en ”husholderske”, som står får at lave 
kaffe/te og brød til formiddagspausen og som hver dag laver frokost til os alle. Som 
uddannelseslæge i klinikken er kaffe/te/brød/frokost mm selvfølgeligt inkluderet. 

Vi er en dynamisk klinik, som altid er nysgerrige på at afprøve nye veje, deltage i diverse projekter 
og se på hvordan man kan optimere og tilpasse klinikken – der er ikke langt fra tanke til handling. 
Du vil som uddannelseslæge hos os få rig mulighed for indsigt i implementering af nye ideer og 
projekter i almen praksis.  

Vi benytter lægesystemet XMO. 

Dagligdagen: 

8.00: vi mødes til et kort morgenmøde og siger godmorgen til hinanden. 

8.05-9.30: Åben kviktid 

9.30-10.30: Planlagte konsultationer 

10.30-10.45: Kaffepause 

10.45-12.15: Planlagte konsultationer 

12.15-12.30: Administrationstid 

12.30-13.00: Frokost 

13.30-15: Akutte/elektive patienter 

(tirsdag åben til kl17). 

Uddannelseslægernes skema aftales nærmere ifm. kemisamtale og introduktionssamtale mhp. At 
tilpasse det uddannelsestrin og så der er god tid til konsultationerne samt tid til opfølgning og 
læring.  

Hver tirsdag har vi desuden ”lægekonference” hvor der i et større forum er mulighed for at drøfte 
komplekse problemstillinger som man ønsker flere inputs til.  



Vi er plejehjemslæger – og der er også som uddannelseslæge mulighed for at indblik i dette arbejde.  

Supervision/undervisning: 

Hver dag har en af speciellægerne supervisorfunktion, og har således ingen planlagte 
konsultationer. Vi har en meget velfungerende ”supervisor-telefon”, så man nemt kan få hjælp og 
sparring og komme videre i konsultationen. Således vil du som uddannelseslæge her i klinikken 
opleve at du også i løbet af dagen vil modtage løbende supervision. Der er foruden dette, også afsat 
tid hver dag til individuel supervision, og du vil også modtage ”fluen-på-væggen”-supervision.  

Vi har desuden løbende ”tirsdagsundervisning”, hvor vi skiftes til at undervise i et fagligt relevant 
emne. Som uddannelseslæge får du også lov at prøve kræfter med undervisning. 

Vejledning og opgaver vil blive tilpasset den uddannelsessøgende læges ønsker og behov. Man har 
naturligvis fri til kurser ligesom man som uddannelseslæge kan planlægge besøgsdag hos en af 
byens speciallæger, hvis man ønsker det. 

Vi kører alle lægevagter, så det er også en mulighed at få følgevagt her.  

Socialt  

Det er vigtigt at alle medarbejdere i klinikken føler sig som en del af vores team. Vi prioriterer et 
godt arbejdsmiljø, og den gode stemning i kaffestuen. 

Vi har nogle forrygende sociale arrangementer i klinikken, herunder sommerfest og julefrokost og 
internater. 

Vi ser frem til at byde sig velkommen til et uddannelsesforløb i vores klinik. 

Med venlig hilsen 

Morten, Henrik og Laura 

 


